21/2025 del 07/02/2025 è stata sancita l’aggiudicazione efficace, in favore dell’O. E. IMPIANTI 

SIM Soc. Coop., con sede in Rionero in Vulture (PZ) P.IVA 01673840763, a seguito di ribasso offerto pari 

a 26,93% per un importo complessivo di aggiudicazione pari a 298.856,96 oltre IVA, di cui € 288.500,00 

(duecento ottantottomila cinquecento euro) oltre IVA e € 10.356,96 oltre IVA per oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso; 

- che i lavori sono stati consegnati in data 16/04/2025; 

Vista: 

- la contabilità redatta dalla Direzione Lavori relativa al SAL I, che ha contestualmente generato il